
                                                                                                                                                                                                                                                                                   Apstiprināts:  

2023. gada 31. augustā. 

 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolas PII grupu 2023./2024.  gada tematiskais plāns (var būt mainīgs vadoties pēc bērna interesēm). 

 

 

 

 

POSMS SEPTEMBRIS  OKTOBRIS  NOVEMBRIS DECEMBRIS JANVĀRIS FEBRUĀRIS MARTS APRĪLIS MAIJS VASARA 

1.  
1.5-3 gadi 
“Bitītes” 

 
Mūsu  

Grupa. 

 
Rudens klāt. 

 
Es un 

ģimene. 

 Baltā ziema 
un 
Ziemassvētki. 

Bērnu 
drēbju 
skapis 

 
Mājdzīvnieki. 

 
Dārzs uz 
palodzes. 

Taupīsim  
un 
audzēsim. 

Daba 
mostās. 

Vasariņa! 

1.  
3 - 5 gadi 
“Lācēni” 

Es 
bērnudārzā 

Cik 
daudzveidīgā 

dabā es 
dzīvoju. 

Mūsu 
Latvija. 

Ziemassvētku 
laiks. 

Līdzi 
laikam. 

Dzīvnieku 
pasaulē. 

 
Ūdens 

valstība. 

Dabas 
pārvērtības 
pavasarī. 

 
Zied visa 
pasaule. 

Aiziet 
vasarā! 

3. 
6-7 gadi 

“Pūcītes”.  

Planēta 
Zeme 

Ūdens-
dzīvības 
pamats. 

 Izejam 
svaigā gaisā. 

   Kalendārs Gadalaiki Rosība 
ziemā.  

Sajust 

pasauli. 

Rosība 
pavasarī 

Ziedonis 
dārzā un 

pļavā. 

Dodamies 
ceļā! 


